



RA.152.2.2023

Gmina Ozorków
ul. Wigury 14
95-035 Ozorków

Def. RP
06.07.2020

Wójt Gminy Ozorków

Tomasz Komorowski

PETYCJA WS. STRZELNICY W OZORKOWIE

Dzień dobry,

Rok temu napisałem do Państwa w sprawie hałasu generowanego przez strzelnicę przy ul. Sportowej w Ozorkowie.

Chciałbym dowiedzieć się, jakie postępy poczyniono w niniejszej sprawie, ponieważ wydaje się, iż sytuacja nie uległa poprawie. Hałas związany z użytkowaniem strzelnicy nie ustał, czy znacząco zmalał. Odgłosy ze strzelnicy permanentnie słychać kilka razy w tygodniu, a także w każdy weekend.

Wiem, iż kontaktowano się w tej sprawie z Policją (zostało wysłanych kilka pism), czego efektem było uzyskanie informacji o planowanym przez Policję wyposażeniu obiektu w sprzęt wygłuszający. Jednakże na tym moja wiedza się kończy i chciałbym się dowiedzieć, kiedy Policja planuje wdrożyć ten plan i czy do czasu jego realizacji zamierza odebrać zezwolenia na strzelanie rekreacyjne?

Chciałbym dowiedzieć się także, co zamierzają Państwo zrobić w niniejszej sprawie poza wysyłaniem listów na Policję, ponieważ wydaje się, iż nic w tej sprawie nie jest / nie zostało zrobione.

Uważam, że jako Reprezentanci Mieszkańców Sokolnik powinni Państwo skierować sprawę do odpowiedniego Sądu wnosząc o dwie rzeczy:

- a) nakaz montażu konstrukcji dźwiękochłonnych uniemożliwiających wydostawanie się dźwięku z terenu strzelnicy;

b) cofnięcie zezwolenia na możliwość rekreacyjnego strzelania do czasu zamontowania konstrukcji z punktu a).

Chciałbym podkreślić, iż moim celem nie jest ograniczenie, czy zakazanie korzystania ze strzelnicy pasjonatom strzelectwa. Zależy mi jedynie, aby nasza miejscowość nie była narażona na ciągły hałas z broni palnej.

Jeżeli Policja nie ma środków na wyciszenie strzelnicy, uważam, że w takim wypadku powinni ograniczyć użytkowanie strzelnicy jedynie do celów zawodowych i nie udostępniać strzelnicy prywatnym grupom do celów rekreacyjnych, których działalność generuje dodatkowy hałas poza godzinami treningów Policji na strzelnicy (w tym podczas weekendów).

Bardzo proszę o odpowiedź na zadane przeze mnie powyżej pytania, a także o ustosunkowanie się do mojej petycji o skierowanie niniejszej sprawy na drogę sądową.

Z poważaniem,